Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 14:03
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/graugear-g-25rd2-ac-10g-obudowa-do-dyskow-twardych-obudowa-hdd-ssd-
srebrny-2-5-p-268489.html
GRAUGEAR G-25RD2-AC-10G obudowa
do dysków twardych Obudowa
HDD/SSD Srebrny 2.5"
Cena 280,12 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRPN89
Kod producenta G-25RD2-AC-10G
Kod EAN 4260746550122
Opis produktu
Typ produktu: Obudowa HDD/SSD
Kolor produktu: Srebrny
Diody LED: Tak
Adapter zewnętrznego zasilania: Tak
Napięcie: 5 V
Rodzaj zasilania: DC
Wysokość produktu: 33 mm
Głębokość opakowania: 200 mm
Waga produktu: 192 g
Wysokość opakowania: 70 mm
Szerokość opakowania: 150 mm
Szerokość produktu: 92 mm
Długość kabla: 0,4 m
Głębokość produktu: 130 mm
Waga wraz z opakowaniem: 462 g
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Tak
Obsługiwane systemy operacyjne Mac: Tak
Szybkość przesyłania danych: 10 Gbit/s
Zestaw układów: ASM 1352R
Zasilacz sieciowy: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Przewody: USB Type-A na USB Type-C
Dołączone śruby: Tak
Poziomy RAID: 1
Rozmiary napędów pamięci masowej: 2.5"
Wspierane interfejsy dysków twardych: SATA III
Ilość obsługiwanych rozmiarów dysków pamięci: 2
Wersja USB: 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Połączenie USB: Tak
Obsługiwany typ USB: USB Type-C
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Typ produktu: Obudowa HDD/SSD
Kolor produktu: Srebrny
Diody LED: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Moc:
Adapter zewnętrznego zasilania: Tak
Napięcie: 5 V
Rodzaj zasilania: DC
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 33 mm
Głębokość opakowania: 200 mm
Waga produktu: 192 g
Wysokość opakowania: 70 mm
Szerokość opakowania: 150 mm
Szerokość produktu: 92 mm
Długość kabla: 0,4 m
Głębokość produktu: 130 mm
Waga wraz z opakowaniem: 462 g
Wymagania systemowe:
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Tak
Obsługiwane systemy operacyjne Mac: Tak
Wydajność:
Szybkość przesyłania danych: 10 Gbit/s
Zestaw układów: ASM 1352R
Zawartość opakowania:
Zasilacz sieciowy: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Przewody: USB Type-A na USB Type-C
Dołączone śruby: Tak
Nośnik danych:
Poziomy RAID: 1
Rozmiary napędów pamięci masowej: 2.5"
Wspierane interfejsy dysków twardych: SATA III
Ilość obsługiwanych rozmiarów dysków pamięci: 2
Porty i interfejsy:
Wersja USB: 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Połączenie USB: Tak
Obsługiwany typ USB: USB Type-C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold